Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui sanctórum Mártyrum tuórum Marci et Marcelliani natalítia cólimus ; a cunctis malis imminéntibus eórum intercessiónibus liberémur. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romáños.
Rom. 5, 1-5

FRATRES: Justificáti ex fide, pacem habeámus ad Deum per Dóminum nostrum Iesum Christum: per quem et habémus accéssum per fidem in grátiam istam, in qua stamus, et gloriámur in spe glóriae filiórum Dei. Non solum autem, sed et gloriámur in tribulatióibus: sciéntes quod tribulatio patiéntiam operátur, patiéntia autem probatióñem, probátio vero spem, spes autem non confundit: quia cáritas Dei diffusa est in córdibus nostris per Spíritum Sanctum, qui datus est nobis.

Graduale Sap. 3, 1-2 et 3 Justórum ánima in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum malítiae. **V/. Visi sunt óculis insipiéntium mori: illi autem sunt in pace.**

Allelúja, allelúja. **V/. Haec est vera fraternitas, quae numquam pótuit violári certámine: qui, effuso sanguine, secuti sunt Dóminum. Allelúja.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 11, 47-51

IN illo témpore: Dicébat Jesus scribis et pharisaéis: Vae vobis, qui aedificáti monuménta prophetárum: patres autem vestri occidérunt illos. Profécto testificámini quod consentíti opéribus patrum vestrórum: quóniam ipsi quidem eos occidérunt, vos autem aedificáti eórum sepúlcra. Propterea et sapiéntia Dei dixit: Mittam ad illos prophétas et apóstolos, et ex illis occídent, et persequéntur: ut inquirátur sanguis ómnium prophetárum, qui effúsus est a constitutióne mundi a generatióne ista, a sanguine Abel usque ad sanguinem Zacharíae, qui péríit inter altáre et aedem. Ita dico vobis, requirétur ab hac generatióne.

Offertorium Ps. 123, 7 Anima nostra sicut passer erépta est de láqueo venántium: láqueus contrítus est, et nos liberáti sumus.

Secreta

MÚNERA tibi, Dómine, dicáta sanctífica: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Marco et Marcelliano, per éadem nos placátus inténde. Per Dóminum.

Communio Matth. 25, 40 et 34 Amen dico vobis: quod uni ex mínimis meis fecístis, mihi fecístis: veníte, benedícti Patris mei, possidéte parátum vobis regnum ab início saéculi.

Postcommunio

SALUTÁRIS tui, Dómine, múnere satiáti, súpplices exorámus: ut, cujus laetámur gustu, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Marco et Marcelliano, renovémur efféctu. Per Dóminum.

* Tempore Paschali Missa Sancti tui, de Communi Martyrum 2 loco, cum Orationibus et Evangelio ut in Missa praecedenti ; sed post Epistolam dicitur: